
Uchwała Nr LIV/425/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 12 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2012-2015” będących w posiadaniu Zakładu 
Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach.

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. 2006 r., Nr 123 poz. 858 ze 
zmianami) Rada Miejska uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XVIII/142/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

30 listopada 2011 roku w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2012 - 2015” będących w posiadaniu 

Zakładu Usług Wodno-Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach, poprzez dodanie dodatkowych 

zadań inwestycyjnych wyszczególnionych w poz. 45 - 47, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: D080B4CE-5B5D-4CD5-8420-727B6D83D84D. Uchwalony Strona 1



l.p. zadanie
źródła 

finansowania
2012 2013 2014 2015

II Oczyszczalnia Ścieków Słubice

45
Dokumentacja projektowa na wykonanie 

rozbudowy Oczyszczalni Ścieków

własne                                           

zewnętrzne
200 000,00

III Sieć kanalizacji sanitarnej - Słubice i Kunowice

46

Monitoring sieci oraz wykonanie dokumentacji 

niezbędnej do przeprowadzenia modernizacji sieci 

kanalizacji sanitarnej

własne                                           

zewnętrzne
1 000 000,00

IV Sieć wodociągowa miasto Słubice

47

Wykonanie dokumentacji technicznej - wymiana 

sieci wodociągowej na terenie miasta Słubice - 

ok..8 km

własne                                           

zewnętrzne
290 000,00

3 360 015,00 2 688 000,00 2 179 000,00 2 827 760,00

Harmonogram realizacji planu modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych 2012-2015 - zadania dodatkowe

OGÓŁEM z zadaniami dodatkowymi

Załącznik do Uchwały Nr LIV/425/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 12 czerwca 2014 r.

Id: D080B4CE-5B5D-4CD5-8420-727B6D83D84D. Uchwalony Strona 2




